ἀντιστροφὴ β'.

1. ἀ γάρ δὴ πολύπλαγκτος ἐλ-
2. πὶς πολλοῖς μὲν δυασις ἀνδρῶν,
3. πολλοῖς δ' ἀπάτα κονφονόων ἔρθτων.

Stropha I.

1. Felix, cui vita malorum contigit nil.
2. Nam deo queis quassa domus, nihil umquam
3. Reliquum dirarum erit, usque propaginem urgens:
4. Velut marina flabra quum
5. Verberare Thracia
6. Spirantia graviter mare, tenebrae Orci atrae
7. Superfunduntur aequori imae,
8. Turbidumque funditus
9. Limum vomunt fremuntque litora icta.

Antistropha I.

1. Gentis mala Labdacidarum antiqua cerno,
2. Qui occidere, pressa malis geminatis,
3. Liberat nec progeniem genus, est deum qui
4. Ruit, neque est piaculum.
5. Nunc enim ultima super
6. Diffusa erat lux subole in Oedipi domo:
7. Cruento rursus Inferorum
8. Pulvere ipsa sternitur
9. Vecordiaque, mentis ac furore.

Stropha II.

1. Tuam quisnam homo, Jupiter,
2. Vim ferox animi moretur?
3. Quam nec senio, qui domat omne, somnus,
4. Praecipitesque menses
5. Non capiunt: tempore non sene-
6. scens iubar usque Olympi
7. Tu nitidum tenes rex
8. Ita dehinc et in futurum
9. Sicut priu'. praesidi
10. Nihil ea aevo habet lex
11. Omni urbe valens, noxae ut agatur exsors.

Antistropha II.

1. Quippe spes vaga suavita-
2. tis fons saepe homini, sed orta est
3. Caecarum eadem saepe libidinum frauds.

4. εἰδότι δ' οὐδὲν ἔρπει
5. πρὶν πυρὶ θερμῷ πόδα τις προσαύ-
6. ση. σοφίᾳ γὰρ ἐκ του
7. κλεινὸν ἔπος πέφαγται,
8. τὸ κακὸν δοκεῖν ποτ' ἐσθλὸν
9. τῷδ' ἔμμεν, δτῳ φρένας
10. θεδς ἄγει πρὸς ἀταν.
11. πράσσει δ' ὀλιγοστὸν χρόνον ἐκτὸς ἀτας.

ἐπωδός.

1. ὅδε μὴν Αἴμων, παιδῶν τῶν σῶν
2. νέατον γέννημ'. ἀρ' ἀχνύμενος
3. τῆς μελλογάμον
4. τάλιδος ἥκει μόρον Ἀντιγόνης,
5. ἀπάτας λεχέσιν ὑπεραλγῶν;

BREVES NOTAE.

Stroph. I. v. 1. κακὰ quaenam sint intelligenda, planum sit quum ex aliis rebus tum ex eo quod versibus sequentibus dicitur. Nempe sunt, ut dicto Homeri (*Odyss. a. 34*) utar, ἀλγεα, οἵα ἀνθρώποι αὐτοὶ σφῆσιν ἀτασθαλίησιν ἐπέρμορον ἔχοντιν, calamitates, quas homines ipsi sibi conciliant nefarii vel stulti facinoris culpa, κακὰ τὰ ἐξ ἀτης vel ἀπάτης θεοῦ, quae etiam ipsae ἀται nominantur (v. 2). Ἀτη nimirum, cuius quidem fons et principium perversa hominum spes est (*antistr. II.*), deis tribuitur, non item hae calamitates ipsae (*Odyss. a. 33*).— ἀγευστος. cfr. *Jliad. o* vers. 526—538; ἀιδὼν de vitae perpetuitate intelligendum est. — Sent: εὐδαιμονες οίσι θεότατον κακῶν (*Oed. Col. v. 786*) ἔγενετο τὸν αἰῶνα (*Herod. VII. 46*).— Ceterum licuit hunc versum convertere: „Felix, cui non mala degustavit aevum“, et retenta syllaba brevi in primo trochaeo: „Felix, cui non mala contigere vitam“, illud tamen quod scripsi, praetuli etiam propterea quod „contingere granum, aquam“, alia eiusmodi dicunt.